
 

Maarif Vakfı dünyada 27 bin öğrenciye Türkçe öğretti
Türkiye Maarif Vakfı, devraldığı FETÖ okullarında 27 binden fazla öğrenciyi Türkçe ileTürkiye Maarif Vakfı, devraldığı FETÖ okullarında 27 binden fazla öğrenciyi Türkçe ile
tanıştırdı. Yurt dışındaki okulların müfredatında Türkçe eğitimi her sınıfta, haftada 4 saattanıştırdı. Yurt dışındaki okulların müfredatında Türkçe eğitimi her sınıfta, haftada 4 saat
zorunlu hale getirildi. Bunun yanı sıra dünyada Türkçe öğretimi için standart belirlenerekzorunlu hale getirildi. Bunun yanı sıra dünyada Türkçe öğretimi için standart belirlenerek
eğitim müfredatı hazırlandı.eğitim müfredatı hazırlandı.
Abone OlAbone Ol

 

  

EĞİTİM

Talha Menteş  18 Ocak 2019, 04:00  Yeni Şafak

Öğrencilere, Türkçe eğitim verilmesinin yanı sıra Türk kültürü de tanıtılıyor.Öğrencilere, Türkçe eğitim verilmesinin yanı sıra Türk kültürü de tanıtılıyor.

  

 

H em ders kitabı hem de teknolojiden yararlanan Maarif Vakfı, internet üzerinden de
Türkçe eğitimi gerçekleştirecek. Vakıf, seviye bazında hikaye kitapları hazırlayacak.

ŞİMDİ TÜRKÇE ÖĞRENİYORLAR

Yeni Şafak’a açıklamalarda bulunan Türkiye Maarif Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr.
Birol Akgün, “Okullarımızda 27 bin öğrencimiz var. Biz bu okulları FETÖ’den devralmadan önce
Türkçe öğrettiklerine dair propaganda vardı. Ama öğrencilere baktığımızda Türkçe
öğretilmediğini gördük, bizimle birlikte Türkçe öğrenmeye başladılar” dedi. Akgün, Türkçe
öğrenen çocukların bölgelerde bulunan Türk firmalarında iş bulma imkanının da olduğunu
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öğrenen çocukların bölgelerde bulunan Türk firmalarında iş bulma imkanının da olduğunu
belirtti.

300 BİN DOLARLIK YATIRIM

Yurt dışında Türkçe eğitimin yanı sıra Türk kültürünü de tanıttıklarını söyleyen Akgün, “Öğrencilerimiz ve aileleri

Türk kültürünü tanıyorlar. Aile ziyaretleri yapılıyor. Ayda bir de olsa Türkiye ile ilgili seminerler konferanslar

yapılıyor. Pek çok aile çocukları üzerinden Türkiye’yi tanıyor turist olarak ülkemize geliyorlar. Geçen yıl

Sudan’dan 7 öğrenci Karadeniz’de bir üniversitemize başladı. Aileleri de gelip ziyaret ettiler, orada altı ailenin

her biri ticarete başlayarak 300 bin dolarlık ülkemize yatırım yaptı” dedi. Akgün, Balkanlar’da da, Afirka’da da

okullara taleplerin arttığını söyledi.
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Yabancı ilaçta kur dayatması
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-10uncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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